[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2020 № ПОС.03-1609/20

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 31.07.2020 № ПОС.03-1307/20  «Об утверждении концепции

ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа

город Переславль-Залесский» на 2021-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.07.2020 № ПОС.03-1307/20 «Об утверждении концепции ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа город Переславль-Залесский» на 2021-2023 годы», следующие изменения:

1.1 в заголовке после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», после слов «город Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области»;
1.2 в пункте 1 после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», после слов «город Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области»;

1.3 в приложении концепция ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа город Переславль-Залесский» на 2021-2023 годы:

1.3.1 в наименовании после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», после слов «город Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области»;

1.3.2 в наименовании раздела 1 после слов «город Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области»;

1.3.3  абзацы 1-2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«С целью развития городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, на достижение которой будет направлена ведомственная целевая программа «Обеспечение деятельности Администрации городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (далее Программа), является:

- придание импульса развитию городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».;

1.3.4 в абзаце 1 раздела 3 после слов «город Переславль-Залесский» дополнить словами «Ярославской области (далее по тексту – городской округ город Переславль-Залесский)»;
1.3.5 в абзаце 2 пункта 3 раздела 8 после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.
Глава города Переславля-Залесского                                                    В.А. Астраханцев